ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т  2 9 . 1 0 . 2 0 1 8  г .                                                        №  1 1 4 - а

Об утверждении списка и

оператора по проведению

независимой оценки качества

условий оказания услуг

организациями в сфере

культуры при Отделе культуры

Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года №

3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в целях

реализации Федерального закона Российской Федерации от 5 декабря 2017 года №

392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список организаций для проведения оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры в 2018 году:

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Починковский историко-

краеведческий музей»  (МБУК «ПИКМ»).

2. Утвердить список организаций для проведения оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры в 2019 году:

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств Починковского района» (МБУ ДО «ДШИ

Починковского района»);